
OFERTA MASAŻY MASSAGE OFFER

Prosimy o wcześniejszą rezerwację osobiście w recepcji strefy rekreacji (poziom -1)  
lub pod numerem telefonu: 75 75 49 351 lub wewnętrznym numerem 351. 
Please book a massage in person at the recreation area reception (floor -1)  

or call us via phone: 75 75 49 351 or at the internal number 351.

MASAŻ KLASYCZNY CLASSIC MASSAGE 
całego ciała full body  
częściowy partial

MASAŻ MASŁEM SHEA SHEA BUTTER MASSAGE	  
całego ciała full body  
częściowy partial 

MASAŻ OLEJEM KOKOSOWYM COCONUT OIL MASSAGE 
całego ciała full body  
częściowy partial 

MASAŻ AROMATYCZNĄ ŚWIECĄ AROMATIC CANDLE MASSAGE 
całego ciała full body  
częściowy partial

PEELING CIAŁA BODY SCRUB

PEELING CIAŁA PRZED DOWOLNYM 
MASAŻEM CAŁEGO CIAŁA 
BODY SCRUB BEFORE FULL BODY MASSAGE

 
100 PLN 

60 PLN

 
120 PLN 

70 PLN

 
120 PLN 

70 PLN

 
130 PLN 

70 PLN

60 PLN

50 PLN 

 
50 min. 
25 min.  

50 min. 
25 min. 

50 min. 
25 min.

 
50 min. 
25 min.

30 min. 


